telefonía > Carga de teléfonos inteligentes
1 PAQUETE DE CARGA USB 12W + CABLE MICRO USB
COMPACTO Y FÁCIL DE ALMACENAR. TRANSPORTE
Gracias a este cargador de red USB compacto (2,4 A máx.) su cable micro USB de 1m.
Carga rápidamente todos tus dispositivos USB y micro USB (Tablets, Smartphones, reproductor MP3...).
Su tamaño compacto permite su uso tanto en casa como fuera de ella.
carga rápida (2.4A)
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
REF : CHMUSB24
3 3 0 3 1 7 0 0 8 9 6 9 9
telefonía > Carga de teléfonos inteligentes
1 PAQUETE DE CARGA USB 12W + CABLE MICRO USB
Características Contenido de la caja
Color: Blanco, Blanca
Embalaje: 6
Garantía: 3 año(s)
Peso neto (g): 59
Peso con embalaje (g): 80
Dimensiones del producto (An.xPr.xAl.) en cm:
Características de la corriente de entrada: 100-240 V (CA) - 50 Hz-60 Hz -
0,4 A máx.
Características de la corriente de salida: 5V
Compatibilidad: USB-A / Micro-USB
Longitud (cm): 100
Longitud (m): 1
Número de puertos: 1
Potencia máxima (A): 2.4
Potencia máxima (W): 12
Tipo: Domesticado
Tipo de conectores: Micro USB
Cargador de red
Cable micro USB
Aviso
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
REF : CHMUSB24
3 3 0 3 1 7 0 0 8 9 6 9 9